
 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  
 

 
H O T Ă R Â R  E A  NR.108 

                  DIN 28 09 2017 
privind însuşirea propunerii de concesionarea prin licitaţie publică a unui teren situat în Municipiul 

Câmpulung, str. Alexandru cel Bun, nr. 3, adiacent bl. D24 
 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 28.09.2017;  
         Având în vedere :  

- cererea înregistrată sub numărul 25625 / 30.08.2017 formulată de către domnul Anton Flavius Ionuţ, 
în calitate de reprezentant legal al SC NEW AGE ADVERTISING AGENCY SRL prin care se 
solicită concesionarea terenului în suprafaţă de 2 mp, situat în Municipiul Câmpulung, str. 
Alexandru cel Bun, nr. 3, adiacent bl.D24; 

- raportul Direcţiei Tehnice şi Urbanism – Compartimentul Urbanism, Amenajarea Teritoriului, 
înregistrat sub nr. 28227 / 21 09 2017 şi expunerea de motive a primarului,  prin care se propune  
concesionarea prin licitatie publica a terenului in suprafata de 2 mp, situat în Municipiul Câmpulung, 
str. Alexandru cel Bun, nr. 3, adiacent bl. D24, teren necesar pentru amplasare panou publicitar;  

- prevederile O.U.G.nr. 54 / 2006 privind regimul contractelor de concesionare de bunuri proprietate 
publică, cu dispoziţiile H.G.nr.168 / 2007 pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a 
O.U.G.nr. 54 / 2006 coroborate cu dispoziţiile art. 36, alin. (2), lit. c, alin. 5, lit. a, art. 123 din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 2 şi 5 ale consiliului local; 
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările  ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 

         Art. 1. – Se aprobă însuşirea propunerii de concesionarea prin licitaţie publică a terenului in suprafata 
de 2 mp, situat în Municipiul Câmpulung, str. Alexandru cel Bun nr. 3, adiacent bl. D24, teren necesar pentru 
amplasare panou publicitar, teren identificat în anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art. 2. – Se aprobă întocmirea unui raport de evaluare în vederea stabilirii nivelului minim al 
redevenţei, nivel ce va fi supus spre aprobare consiliului local.  
        Art. 3. – Concesionarea va avea la bază studiul de oportunitate, documentaţia de atribuire şi caietul de 
sarcini care vor fi întocmite de aparatul de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung. 
        Art. 4. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Tehnică şi Urbanism – 
Compartimentul Urbanism, Amenajarea Teritoriului, Serviciul Juridic, Administraţie Publică şi membrii 
comisiei de licitaţie din cadrul Consiliului Local al Municipiului Câmpulung. 
        Art. 5. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung.  

Municipiul Câmpulung, 2017  
 
 
 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ,                       CONTRASEMNEAZĂ 
             Gheorghe SÎRBU                    S E C R E T A R, 

                    Nicolae GHINEA 
  




